Ipsa medella meo pugnat contraria fato;
Infundor lymphis: gelidis incendor ab undis. 240

LXXXVI Silex

Virtus magna mihi: durus mollibor ab igni,
Cessantique foco fomes mihi uinus adhaeret:
Semper inest in me, sed raro cernitur ignis.

LXXXVII Rotae

Quattuor aequales currunt ex arte sorores
Sic quasi certantes, cum sit labor omnibus unus; 246
Et prope sunt pariter nec se contingere possunt.

LXXXVIII Scalae

Nos sumus, ad caelum quae scandimus alta petentes,
Concordi fabrica quas unus continet ordo,
Vt simul haerentes per nos nitantur ad auras.

LXXXVIII Scopa

Mundi magna parens, laqueo conexa tenaci, 250

239 meoppugnant s || 240 Infundor scripsi: Infrigor s
Infrigidor β Ardeo de γ | limfis s | gelidis scripsi: calidis sβ
mediis γ | ab undis sβ: ad ignes γ || 241—243 sic sβ (241 duro
mollitur sβ a me correctum, igne β; 242 Cessanteq; s, foco intus
mihi uirtus sβ, correxi; 243 cernitus s); sed ante hos s exhibet.
Aliter. Semper inest intus sed raro cernitur ignis.

Intus enim latidat sed solo prodit ad ictus.

Nec lignis ut uiuat eget nec ut occidat undis.

quod idem tristichon solum γ praebet (sed latitat sed solos);
manibus tenes grammatici lectorisue conatum uersibus corruptis
meliores substituendi || 244—246 habet hist. Apollonii || tit. Scalae
rotae s || 244 parte β || 246 Et prope cum sint p. non se per-
tingere p. Apoll. Laurent. (Cum prope sint Riesius) | se | si s ||
247—249 habet hist. Apollonii || 247 scandimus sβ (scandit uitiose
Apoll. Laurent.): tendimus γ Apoll. codd. dett. || 248 conserit
hist. Apollonii (cuius codd. dett. interpolati) || 249 Ut s. haeren-
tes sβγ: Quicumque alta petunt Apoll. Laurent. (similia dett.)
nitantur Buenemannus: comitentur sβγ comitantur hist. Apoll.
(mittentur eius edd. uetustae) || 250 M. m. parens sγ: In siluis
genita et β

Vincta solo plano, manibus compressa duabus
Ducor ubique sequens et me quoque cuncta sequuntur.

LXXX Tintinnabulum

Aere rigens curuo patulos componor in orbes;
Mobilis est intus linguae crepitantis imago;
255 Non resono positus, motus longeque resulto.

LXXXI Laguna

Mater erat Tellus, genitor est ipse Prometheus;
Auriculaeque regunt geminatae uentre cauato;
Dum misere cecidi, diuisit me mea mater.

LXXXII Conditum

Tres olim fuimus, qui nomine iungimur uno;
260 Ex tribus est unus, set tres miscentur in uno;
Quisque bonus per se: melior, qui continet omnes.

LXXXIII Vinum in acetum conuersum

262 Sublatum nihil est, nihil est extrinsecus auctum;
264 Nec tamen inuenio, quicquid prius ipse reliqui:
263 Quod fueram, non sum; coepit, quod non erat, esse.